
  

JEDNORÁZOVÝ SOUHLAS RODIČE/ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE  
K VYUŽITÍ TRAMPOLÍNOVÉHO PARKU FlyPark v RADLINĚ 

 

 
jméno a příjmení rodiče/zákonného zástupce  

 
telefon  

 
                                     datum narození rodiče/zákonného zástupce 

PROHLÁŠENÍ  

 
jako rodič/zákonný zástupce dítěte (jméno a příjmení dítěte)  

 

 
narozeného dne 

Souhlasím s tím, že výše uvedené dítě může využívat všechny atrakce trampolínového parku FlyPark v 
Radlině. Současně prohlašuji, že:  

1. neexistují žádné zdravotní ani jiné kontraindikace pro využívání atrakcí parku výše uvedeným 
dítětem;  

2. seznámil/a jsem se a souhlasím s obsahem provozního řádu pro užívání trampolínového parku 
FlyPark v Radlině spolu s jeho přílohami a seznámil/a jsem výše uvedené dítě s obsahem jeho 
ustanovení. 
 

Upozornění:  

Tento souhlas je jednorázový.  

 
Datum a podpis  

Správcem osobních údajů je FLY PARK IN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA se 

sídlem v Řešově, adresa: Ciasna 3 35- 232 Řešov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Národním soudním rejstříkem 

pod číslem KRS: 0000711477, DIČ: 5170386018, IČO: 369081610, dále jen Správce.  

Osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou použity k plnění uzavřené smlouvy, právním základem pro zpracování 

údajů v tomto ohledu je čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.  
Každá osoba, která poskytuje osobní údaje, má právo: získat přístup ke svým údajům a obdržet kopii těchto údajů, opravit 

údaje, požádat o výmaz údajů, požádat o omezení zpracování údajů nebo o přenositelnost údajů, vznést námitku proti 

zpracování údajů, podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů) a odvolat souhlas se zpracováním 

osobních údajů. Podrobné informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.fly-park.eu/radlin/ a jsou dostupné v papírové podobě v trampolínovém parku Fly Park, na 

adrese: ul. Rybnicka 125C, 44-310 Radlin. Kontaktní údaje pro ochranu osobních údajů:  
E-mail: rodo@fly-park.eu  

Kontakt osobně nebo poštou: Fly Park In Sp. z o.o. Sp. k. (Trampolínový park Fly Park), ul. Rybnicka 125C, 44-310 

Radlin.  


